



Nottinghamshire

POLICE & CRIME COMMISSIONER



Ref: 005688/15

Dear

Re: Request under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA)

Thank you for your request for information, which was received by the Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner on 20th August 2015.

INFORMATION REQUESTED

1. Operation Animism patrols carried out in Mansfield area 2012/2013.
2. How many incidents of Anti-social behaviour involving the Holly Ward area of Forest Town, specific to Little Hollies, were recorded during the period of the whole operation?
3. What sub types of ASB were recorded?
4. How frequent were the patrols carried out on Little Hollies during the whole operation.
5. What was the conclusion regarding this whole operation in relation to the specific Little Hollies proximity.
6. Were any restrictions, notices or cautions delivered regarding ASB in the specific Little Hollies area during the whole operation?

RESPONSE

Under S 1 (1) (a) of the Freedom of Information Act 2000 (FOIA), I can confirm that the Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner does not hold the information you have requested, however this information may be held by Nottinghamshire Police. I have forwarded your request on to them to respond accordingly.

The contact details for Nottinghamshire Police are:

Nottinghamshire Police

Freedom of Information

Sherwood Lodge, Arnold

Nottingham

NG5 8PP

E-mail Freedomofinformation@nottinghamshire.pnn.police.uk

I would like to take this opportunity to thank you for your interest in the Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner.

Yours sincerely

Lisa Gilmour

Business Support Manager

Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner

The Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner

Arnot Hill House, Arnot Hill Park, Arnold, Nottingham NG5 6LU

T 0115 844 5998 F 0115 844 5081

E nopcc@nottinghamshire.pnn.police.uk W www.nottinghamshire.pcc.police.uk